INDICAÇÃO Nº 148/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma Área

de Lazer no Palmital, com campo de futebol, playground e  etc....

                                 JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação que se faz justa e necessária, pois o
bairro é carente em área de lazer, tanto para os adultos quanto para
as crianças.

                        Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2013.

Alex Cabral Silva
Vereador-Autor